
 

ZARZĄDZENIE Nr 61/WOK/2019 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 22 maja 2019r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Armii 

Krajowej w Sierpcu 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt. 1lit. a) ustawy z dnia 14 grudnia 2019r. Prawo oświatowe 

(Dz.U.2018, poz.996 ze zm.)  zarządzam, co następuje:   

 

§ 1. 

W związku ze złożeniem przez panią Hannę Kurtę  wniosku, o którym mowa art. 66 ust. 1 pkt. 

1lit. a) ustawy z dnia 14 grudnia 2019r. Prawo oświatowe (Dz.U.2018, poz.996 ze zm.)  

odwołuję wyżej wymienioną, z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, ze 

stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu. 

 

§ 2. 

Odwołanie, o którym mowa w § 1 następuje z dniem 31 sierpnia 2019r. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                   

                                   

BURMISTRZ 

       /-/ 

                                                                                                   Jarosław Perzyński 
 

                                                                                                        


